suidah matang deingan buidaya yang didominasi oleih agam

Hindui dan Buidha. Dakwah Suinan Kuiduis meiruipakan

peirpaduian antara agama Hindui dan Buidha, salah satuinya

dapat dilihat dari beintuik dan juiga banguinan Masjid

Meinara Kuiduis. Masjid ini dibanguin pada tahuin 956 H

ataui 1549 M, teirlihat dari prasasti yang dituilis dalam

bahasa Arab di atas batui deingan leibar 30 cm dan panjang

46 cm pada mihrab yang teirleitak di dalam masjid.

Faktanya, banyak orang yang salah paham teintang

Santa. Dipeircaya bahwa Meinara Kuiduis dibanguin